



Iästä enemmän kuin numero

Vanhustyön keskusliitto on vastikään aloittanut kampanjan – #IästäNumero – joka pyrkii vahvistamaan myönteisiä ikäsenteita yhteiskunnassa ja lisäämään muun muassa ikääntymiseen liittyvää positiivista uutisointia.

Kansanliikkeeksi nimetty kampanja perustuu liiton teettämään tutkimukseen vanhuudesta, vanhenemisesta ja vanhustyöstä. Siinä kaiken ikäiset eläkeikäiset jaoteltiin yhtä tarkoiksi ikäryhmissi kuin nuoremmatkin vastaajat ja ilman yläikärajaa.

Tein itse samoin loppukesästä ja kirjasin Senioriopettaja-lehden

lukijakyselyyn valittavaksi ikävaihtoehtoja aina viiden vuoden välein yli 95-vuotiaisiin asti. Ei olisi tietenkään tullut mieleenkään, että kyselyn viimeisin ikäluokka olisi 75-vuotiaissa, kuten monissa yleisissä tutkimuksissa yhä tehdään.

On meidän kaikkien etu, että iästä ja ikäsyrrjinnästä tehdään enemmän kuin numero. Se pitää ottaa huomioon sekä silloin, kun kehitetään ikäystävällisempää yhteiskuntaa vielä työelämässä oleville, että silloin, kun puhutaan monen ikäisten eläkeläisten hyvinvoinnista ja osallisuudesta yhteiskunnassa.

Pian on jälleen erityisen vaikuttamisen paikka, seuraavat eduskuntavaalit ovat huhtikuun alussa. Oman seniorijärjestömme vaalivoitteen ovat otsikkotasolla jo tässä lehdessä, ja niihin palataan vielä tarkemmin keväällä.

Senioriopettajan lukijakysely on lehden ilmestyessä jo umpeutunut, ja vastauksia saan juuri ennen joulua. Niihin palataan alkuvuoden lehdissä. OSJ:n jäsenhankintakampanja hienoine palkintoineen on sen sijaan täydessä vauhdissa. Lue lisää takakannesta ja ota osaa!

Airi Vuolle
päätoimittaja

Vi gör nummer av åldern

Centralförbundet för de gamlas väl har nyligen lanserat en kampanj – Gör ett nummer av åldern – som syftar till att stärka positiva åldersattityder i samhället och bland annat öka positiv rapportering i åldersfrågor.

Kampanjen som förbundet kallar för folkrörelse, bygger på en enkät som förbundet beställt om ålderdom, åldrande och äldrearbete. I enkäten indelades pensionärer i alla åldrar i lika precisa åldersgrupper som yngre respondenter och utan övre åldersgräns.

Jag var inne på exakt samma linje då seniortidningens läsarundersökning utarbetades under sen-

sommaren; indelningen gick per femårs åldersgrupper fram till över 95 år. Det skulle inte ens ha fallit mig in att dra gränsen för den äldsta åldersgruppen vid 75 år, vilket fortfarande är fallet i många undersökningar.

Det ligger i allas vårt intresse att göra ett nummer av ålder och åldersdiskriminering. Det ska beaktas när vi utvecklar ett mer åldersvänligt samhälle för dem som fortfarande är i arbetslivet och likaså när vi talar om pensionärer i olika åldrar; om deras välmående och delaktighet i samhället.

Snart är det återigen dags för påverkan då riksdagsvalet hålls i

början av april. Vår egen seniororganisation har ställt mål för valet och vi presenterar dem på rubriknivå i det här tidningsnumret. Under våren öppnar vi sen närmare upp sakfrågorna.

I skrivande stund har svarstiden för seniortidningens läsarenkät gått ut och jag kommer att få svaren strax före jul. Resultatet presenteras i tidningarna som utkommer i början av året. Som bäst pågår OSJ:s medlemsrekryteringskampanj med fina pris. Läs mer om det här på bakre omslaget och delta!

Airi Vuolle
chefredaktör